2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2019
 № 26
Об определении мест для выгула

домашних животных на территории

муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Малиновского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Глава поселения

 (Глава Администрации)

И.В.Сухов

А.И.Дуквин
92 01 44

Приложение  к постановлению

Администрации Малиновского сельского поселения

от 04.03.2019  № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

мест выгула и  выпаса домашних животных на территории муниципального

 образования «Малиновское сельское поселение»
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула и выпаса домашних животных
	Примечание

	1
	с.Александровское
	      1.   Лесная зона, Север, Северо-запад с.Александровское за районом ул.Александровское приблизительная площадь 30 га;

      2.   Лесная зона западнее с.Александровское начало ул.Коммунистическая приблизительная площадь 25 га

  3. Покосные угодья (район старого пруда ул.Гоголя.)

	2
	д.Москали

с.Малиновка

(Леспромхоз)
	Лесная зона  Восточного направления д.Москали

Приблизительная площадь – 35-40 га

	3
	п.Заречный
	Лесная зона Северо-Восточнее п.Заречный

Площадь – 25 га

	4
	с.Малиновка
	1. Лесная зона Юго-восточнее с.Малиновка, приблизительная площадь – 20 га;

2. Лесная зона Западнее с.Малиновка (в конце ул.Некрасова);

3. Лесопарковая зона населенного пункта

	5
	п.Молодежный
	      1.  Юго-Западнее п.Молодежный (район ул.Кедровая,  S – 10 га, участок санитарной зоны);

     2.  Севернее п.Заречный (участок санитарной зоны, приблизительная площадь 10 га);

      3.  Лесопарковая зона населенного пункта Зеленая зона за д. №15;

      4.  Земельный участок за домом №14 и гаражами, примерная площадь – 1,5 га;

      5.  Зеленая зона тополиной рощи район угла многоквартирного дома №12.

	выгул

выгул

выгул

	6
	д.Ольговка
	Лесная зона вокруг населенного пункта